
A08 2024年5月1日 星期三

责编：格桑央珍 美编：徐文涛 校对：周雨龙资讯

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司
2024年至2026年全区通信线路服务项目流标公告

一、项目基本情况
采购项目编号：XZ-TZL-2024012
采购项目名称：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2024年至2026年全区通信线路

服务项目

二、项目流标的原因
本项目一包段、二包段报名供应商均不足三家。根据相关法律规定，本项目予以流标。

三、其他补充事宜
无。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

招标人：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

地址：西藏自治区拉萨市北京中路33号

电话：0891-6241348
代理机构：天之瓴建设股份有限公司

地址：拉萨市城关区纳金东路东城金座2栋1单元13楼

项目联系人：王先生

联系电话：18908989926

安全第一，拒绝非法彩票
“防骗”不是玩笑话

在日常生活中

总有不法分子惦记着您兜里的“存粮”

非法彩票亦是如此

“下载软件 投注简单 兑奖快”

“在APP上购买的与实体店具有同等效力”

“稳赚不赔、高额回报、中奖内幕”

“投入越多钱 收益也越多”

……

这些“稳赚不赔”买卖的背后

就俩字——诈骗

购彩者一旦上套

往往经济受损、身心受伤

抵制非法彩票

刻不容缓

教您几招练就火眼金睛

数据以中彩最终开奖数据为准。

西藏福彩 西藏商报联合主办

5

《彩票管理条例实施细则》第四十条规定，彩票因受损、玷
污等原因导致无法正确识别的，不予兑奖；纸质即开型彩票出
现兑奖区覆盖层撕刮不开、无兑奖符号、保安区裸露等问题的，
不予兑奖。

彩票是兑奖的唯一凭证。在网上晒还未完成兑奖的彩票
时，容易被有心之人冒领奖金，一定要将电脑票上的二维码、序列
号和刮刮乐即开票保安区（兑奖区）等重要信息区域进行遮盖。

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额
02 09 15 19 26 28 02

特别号码基本号码

本期投注总额为351928312元。
奖池资金累计金额2179284324.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

7注
114注

1914注
73733注

1325488注
8822844注

0注
0注
0注

148注
3624注

25524注

7702490元
207428元

3000元
200元
10元
5元

2024年4月30日 第2024048期

福彩双色球开奖公告

开奖号码

单选

组选3

组选6

220注

0注

233注

1040元

346元

173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 2 0 6

西藏本期销售总额:978682 元，中奖总
金额：269316元，奖池金额：2000000元。

西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2024年4月30日 第2024111期

福彩3D开奖公告

今
日

6～19℃
多云

拉萨市区天气情况 24小时趋势预报：林芝和山南南部有小雨

（雪），部分地方有中到大雨（雪）；阿里、那曲中部和

东部、日喀则南部、山南东部和昌都多云间阴天，部

分地方有小雨（雪）；其他地方多云。那曲、阿里东

部和日喀则南部高海拔地方有6级左右大风。

直选 23462 1040
组选3 17014 346
组选6 0 173

开奖号码 3 3 6

本期全国销售总额为47566180元。

开奖号码
2024年4月30日 第24111期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 132 100000
本期全国销售总额21534480元。

开奖号码 3 3 6 7 1开奖号码

2024年4月30日 第24111期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

5 5 6 7 0 2 + 5
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
4注

24注
1542注

21488注
883517注

---元
45980元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

287134844.95元奖金滚入下期奖池。

开奖号码

2024年4月30日 第24048期

七星彩开奖公告

快乐8开奖公告
2024年4月30日 第2024111期

开奖号码
04-07-08-12-15-18-26-28-31-35-36-37-40-

50-58-61-64-67-71-78

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

开
奖
啦

知
冷
暖

4月30日，记者从拉萨市城市建设投资经营有限公司获悉，
西藏非物质文化遗产博物馆于5月1日正式开馆，无需预约，免费
参观。具体开放时间为：每周二至周日10:00开馆，16:30停止入
馆，17:30闭馆。

据悉，西藏非物质文化遗产博物馆位于西藏拉萨市城关区
慈觉林文成大道，由深圳市人民政府援建，博物馆建筑面积
7999.35 平方米。该博物馆由六大主题贯穿十个非遗大项，覆盖
多项重点非遗类目；包含3项人类非物质文化遗产代表作；37项
国家级非物质文化遗产代表性项目；51项西藏自治区级非物质
文化遗产代表性项目；一共91项适合博物馆静态展出的“非遗”
项目，分19个展区来进行展示。

踏入这座非遗博物馆，仿佛穿越时空的隧道，走进一个充满
历史与传奇的世界。在这里，每一件展品都诉说着古老的故事，
每一个细节都展现着西藏独特的文化魅力。“五一”小长假期间，
如果你有时间，不妨亲自来现场，感受历史的沉淀与文化的魅力，
让我们一起在西藏非物质文化遗产博物馆的世界里畅游，共同开
启一段难忘的文化之旅！ 文/图记者张雪芳

西藏非遗博物馆今日开馆 免费参观

图为馆内展品。

商报讯（记者 王静）记者从拉鲁湿地国
家级自然保护区管理局了解到，为进一步激
发社会公众热爱自然、关心自然的热情，增
强拉鲁湿地生态保护价值和保护成果的对
外展示力度，让公众共享生态文明福利，满
足市民游客亲近自然风光、参观游憩的需
求，拉鲁湿地巡护步道于2024年5月 1日起
免费向公众开放。

据悉，具体开放时间为每周二至周日的

8:00-20:00（夏秋季节开放时间段随日照时
间变化）。开放步道总路程为10.65KM，步行
大约需要3小时25分钟。拉鲁湿地共7个
出入口，分别为：鲁定北路出入口（中国石油
加油站对面桥头）、果园出入口（自治区党校
右侧）、大石头东出入口（北环公园西面）、大
石头西出入口、巴尔库出入口（北环）、古玛
当热出入口（曲米路卓玛医院巷子内）、喂鸟
点出入口（德吉路金牛加油站对面警务站西

侧）。注：路程图上的湿地东北侧曲米路公
园入口无法通行。

记者了解到，拉鲁湿地巡护步道部分区
域正进行维护修缮，个别节点的通行效率将
有所降低。此外，湿地保护区内的植被尚未
返青，仍处于枯黄干燥期，可燃物载量较大，
防火形势仍旧严峻。拉鲁湿地管理局呼吁
广大群众，进入湿地保护区需增强防火意
识，禁止携带一切火种，自觉将打火机等放

置在存放点（出入口），积极配合工作人员的
管理。

此外，广大市民朋友进入湿地请遵守文
明公约，儿童和老人须在家人或监护人陪同
下进入，严禁携带宠物、自行车、儿童踏板车
等，禁止踩踏植物、采摘花果、搭建帐篷露营、
放风筝、垂钓、下水、捞鱼、放生（外来鱼类、龟
类、龙虾、牛蛙等），禁止赤脚、平躺在座椅上
等不文明行为。

拉鲁湿地巡护步道今日开放


